文件 No.EX※※-OMP0004CN-H
机 种 名 称
SI 单元
(CC-Link 对应)
型式/系列/型号
EX260-SMJ□
使用说明书
-1-

-8-
No.EX※※-OMP0004CN-H
型式表示・型号体系
EX260-SMJ 1
插头规格·输出规格
1 M12 插头·32 点输出·源型/PNP(共负型)
2 M12 插头·32 点输出·漏型/NPN(共正型)
3 M12 插头·16 点输出·源型/PNP(共负型)
4 M12 插头·16 点输出·漏型/NPN(共正型)
现场总线
MJ CC-Link
-9-
No.EX※※-OMP0004CN-H
产品各部分名称及功能
<EX260-SMJ1/-SMJ2/-SMJ3/-SMJ4>
№ 名称 用途
1 通信插头(BUS OUT)
连接到 CC-Link 通信。(外侧)
※1
(M12 5 针 插头 A code)
2 通信插头(BUS IN)
连接到 CC-Link 通信。(IN 侧)
※1
(M12 4 针 插头 A code)
3 电源插头
给电磁阀或 SI 单元供电。
※1
(M12 5 针 插头 B code)
4 接地端子 用于功能接地。(M3 螺钉)
5 输出连接插头 连接集装式电磁阀。
6 显示部 通过 LED 显示 SI 单元的状态。
※2
7 集装式电磁阀安装孔 插入连接 SI 单元与集装式电磁阀的螺钉。
附件
内六角螺钉(M3×30) 连接 SI 单元与集装式电磁阀。（2 个）
防水帽 连接未使用的通信插头(BUS OUT)。(1 个)
※1：适合的插头电缆，请参考 28页。
※2：LED 显示及设定方法请参考 16 页。
-10-
No.EX※※-OMP0004CN-H
安装・配线
■设置方法
请将 SI 单元安装到集装式电磁阀上。
·安装尺寸
n：阀连数
L 1 2 3 4 5 6 7 8
L1
120.7 136.7 152.7 168.7 184.7 200.7 216.7
L2 80 96 112 128 144 160 176
L 9 10 11 12 13 14 15 16
L1 232.7 248.7 264.7 280.7 296.7 312.7 328.7 344.7
L2 192 208 224 240 256 272 288 304
(mm)
作为参考，SY5000 系列集装式电磁阀连接时的尺寸如上表所示。
可连接的集装式电磁阀与 EX250 系列对应的集装式电磁阀相同。
集装式电磁阀的尺寸请参考单独的样本。
ｎ
ｎ
-11-
No.EX※※-OMP0004CN-H
■配线方法
电缆侧插头，请选择与以下设备侧插头（实际安装在 SI 单元上）相符的插头。请参考附件(28 页)。
○通信插头
BUS OUT：M12 5 针 插座 A code
※
 (SPEEDCON 对应)
序号 名称 功能
1 SLD 屏蔽
2 DB 通信线 DB
3 DG 通信线 DG
4 DA 通信线 DA
5 - 未使用
※：配套电缆，可连接 PCA-1567717 等的 M12 4针 插头。(参照 28页)